Utrū religiosus possit fieri patrin⁹ v̄l cōpater. **R**. **D**obibitū est abbatibz a mōchis pueri; de baptisinate suscipere v̄l baptisare a hmōi. **xxj. q. j. placuit de cōse. di. iij. nō h̄c.** **I**de intelligēdū est de omibz religiosis a canonis regularibz. **ex. de postu. ex. p. te.** **N**on em̄ licet religiosis cōmatres facē p̄t familiaritatē q̄ solet in p̄uēre. **A**. **I**de in sū. cō. eo. ti. q. vl. **D**

Impedimentū septimo de cognatōe legali q̄ fit p̄ adoptōe; **U**bi sciendū qz p̄ adoptōe; p̄ueniūt tres sp̄es legalis cognatōis. **P**rima est ascēdētū a descēdētū q̄ attendit int̄ p̄zem adoptantē. a filiū seu filiā nepotē l̄ neptē a hmōi adoptatos a h̄c indistincte impedit m̄momiū. qm̄ p̄ adoptator nō p̄t cōtrahere cum filia adoptua. nec etiā cum adoptua nepte a hmōi **xxx. q. iij. ita diligere. A**. **E**tia post emancpatōe; in **Insti. de nup. f. ergo. B**. **S**c̄da spe c̄el est collateralū scz inter filiū meum naturalem et adoptiuū. a h̄c impedit m̄momiū q̄dū sunt in ptate p̄is eiusdem. **E**a v̄o soluta scz p̄ mortē p̄is. v̄l emancpatōe filij naturalis v̄l adoptiuū nō impedit. **ex. co. c. j. xxx. q. iij. p̄ susceptū Tercia sp̄es**

ex literis Et fm q addit Dil. A. scz ad prime dictum qd fuit Ray. ut in su. co. li. iij. ti. ix. q. j. vbi hec nota: **D** fuffiat licentia pprii sacerdotis. imo de consuetudine no seruat iste rigor pete di licentiam.

Que sūt crimina que diuimūt mū momū iā tractū. **R**° Solū duo. **P**ri mū est. si q mulier machinata fuit i mortē alicui⁹ vxoris a ipsā cū effectu occiderit aīo hūdi virū illi⁹ in suū. et sit si q s machinat⁹ fuerit a cū effe ctu occiderit virū alicui⁹ ut habeat e⁹ vxorē. tales si cōtraxerint: pp etuo se sepandi. xxxj. q. j. si q s viuēte. **V**el si q s infiat suā ut ducat illā; cum q mechat. **h**ec **T**wo. in. iij. di. xxxj. **I**de intellige si q occidit ppriū virū ut du eat illū cum q mechat. **A**. **I**de in su. co. eo. ti. q. ij. fm ray. a glo. eius. **Q**ui casus fm qdā intelligūt solū si dū esset primū cōiugū eo q ambo viuerēt fuerat cōmissū adulteriū. **H**oc dixit glo. Ray. et Goff. ut pz in dicta. q. ij. **S**ed verior videt opinio inno. a hosti. dicētium q sola machi natio mortis cū effectu fuffiat ad di rimendū mūomū. licz nō infuenerit adulterina pollutō. ex. de ouer. in si. laudabilē. **A**. **I**bi enī nulla fit mentō de adulterina pollutōne. **H**oc est primū crimē dirimēs mūomū. **S**cdz est adulteriū. a hoc qn adulterātes sibi pstant fidē p mittēdo seu iurando q o trahēt. siue defacto o trahāt. **E**t in telligēdū si viuēte altero iuge fuiss in illos adulterina cōmixtio. siue fuerit aī dictā pmissionē vl o trahū siue pz. q si adulterina pollutō pri⁹ vl pz nō interuenerit: nō impeditur mūomū. ex. de eo. q cogno. c. vl. **A**. **I**bi dz. **F**ide data pmissit. **S**ed tñ sub noie fidei intelligit etiā nuda pmissio. a hmoi pmissio est qī qdā de spō fatio de futuro fm glo. Ray. et in su. con. dicta. q. ij. **D**.

Quid si q s occidit maritū adulte re nō eo aīo ut vxorē ei⁹ heat: s in bel lo vl casu vl odio. **R**° fm **J**mo. **R**°

dirimi mūomū postea scū n ad b inf ficēt ut eā ducēt e⁹ de cū. in fide. laud. circa si. **A**. **I**de in su. co. dicta. q. ij. **D**. **Q**uid si q s pcepit. mādauit. vl cō fulerit infia a interfect⁹ est. **R**° fm Dil. et hug. **I**de est acsi infia. **S**z si nō mādauit aut cōsuluit: s postq fuit infia ratū habuit dicēdū q lz abs in maleficijs rati habitio retro trahat et mandato e⁹ pef. tñ ppter b nō dirimēt mūomū seqns. **I**de lau ren. a ber. **A**. **I**de in su. co. de ca. q. ij. **D**. **Q**uid si q s vxore viuēte defacto cō trahit aī adultera. **R**° **D**istinguedū est. qz a ista sciuit cū hze aliā vxorē. a nesciuit **D**ico vsq ad mortē priē. **S**i g qn eā durit ipa sciuit q tēbat aliā nō pt cū illo in mūo eē. **S**i vō pz nesci uita nūc mortua iā priā vxore de no uo scit: i ptate igrātis ē mūo. **R**atifi caē vl diuortii petē. e⁹ de eo. q durit i mū. quā pol. c. j. a. c. vñes ita tñ q si postq sciuit casti copule cōfēserit: nō potest diuortii petē ar. e⁹ de iur. suo rū. c. pposuit. a. c. si. q si ab iūto qdē fuit igrās: s priā viuēte facta ē scia nō v; pati q cogscat a viro abs impe tuū mūo. **I**mpediret. ar. ex. de psep. c. si. in si. a. c. pe. i. si. xxxij. q. ij. si ego e⁹ de scādis nup. dñs. **H**oc itelligē dū ē si p mūo. vñ fuit aliter nō p stat impedimentū. ij. ex. de spō. veni ens a de mū. scō. i. inf. ec. ex lūs. in fine. **A**. **I**de in su. co. eo. ti. q. ij. **D**. **S**z qd si mortua iā priā vir nō cog scat carnale istā scō; adulterā q se cū o trahēt igrant s ipse ducat scā **R**° fm **h**ol. **D**ebz manē cū scā. quīs postea eē cogscat scōam ex. de eo. qui du. in ma. quā pol. c. veniēs. **R**ā pri ma viuēte cōsensu hit⁹ cū scōa null⁹ fuit. a sic nō impedit cōsensū scā. qnetiā si post mortē prime carnale cognouerit scōam q fuit ignorans istū habuisse vxorē a nē eē ignorās est. a ipse vir o trahat cū scā. adhuc cū scā remāebit. ex. de elec. lōne me morie. ij. ex. de iur. seruo. pposuit. c. si. **A**. **I**de in su. co. eo. ti. q. iij. et. v. **D**.

Quid si q̄s vxore viuente straxe
rita cōcubuit cū duabz p̄ pluribz in-
scijs **R**o^o fm **l**ost. **L**oc^o est gratifica-
tōi. q̄ quācūq; certificata; de morte
puoris primo cognouerit p̄ mortē
legitime illā tenēbit. **ex. 8. eo. q̄. dup.**
in ma. quā. pol. veniens. A. J. dē in sū.
con. eo. ti. q. vi. p.

Sed quāte intelligit inscia **R**o^o fm
lost. q̄n hz iustā cām ignorādi ut qz
vir de remotis venēs afferebat se nō
h̄re vxorē **ex. de spon. cū aplīca. J. deo**
āt inscia nō omittit adulteriū. qz nō
omittit sine dolo. ff. ad. l. iulia. de ad
ul. l. penl. xxxiiij. q. ij. in lectū. A. J. dē
in sū. cō. eo. ti. q. vii. vbi cē addi^o fm
eun. quāte filij etiā legitimaviuēte
suscepti legitimi censent. S. i. tñ scdm
mūmomiū in face ecclesie sit cōtractū
Secus si clamdestine. D.